
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (ПРОФИЛЬНЫЙ) ЦЕНТР «ГРЕНАДА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27 июня 2019 г.                                                                                          № 39-о/д 

 
О зачислении детей и подростков в загородный оздоровительно-

образовательный лагерь «Гренада» на вторую смену 
 

На основании заявлений родителей (законных представителей) и в 

соответствии с договорами на предоставление услуг по организации 

оздоровительного отдыха детей в загородном оздоровительно-

образовательном лагере «Гренада» в период с 27.06 по 17.07. 2019г. (вторая 

смена), приказываю:  

 

1. Зачислить в первый отряд детей согласно списка: 

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

ребенка 

1 Павлик Полина Алексеевна 07.10.2007 

2 Гах Анна Николаевна 16.02.2005 

3 Мазий Лилиана Александровна 21.06.2005 

4 Хайртдинова Амелия Артуровна  17.12.2006 

5 Золотарева Мария Григорьевна  07.09.2007 

6 Туркова Вероника Александровна 27.02.2008 

7 Навальнева Василиса Константиновна 02.10.2009 

8 Гавриленко Елизавета Александровна  10.09.2009 

9 Дорогань Юлия Александровна 18.02.2009 

10 Клячева Ксения Витальевна 21.06.2010 

11 Агаджанова Кира Андреевна 08.12.2010 

12 Макаренко Виолетта 02.02.2011 

13 Токарев Владислав Александрович 03.03.2004 

14 Руденко Александр Александрович  20.07.2005 

15 Кузьмин Кирилл Егорович 21.09.2005 

16 Гогуля  Дмитрий Викторович 04.08.2006 

17 Загайнов Глеб Денисович 17.12.2007 

18 Семенченко Иван Максимович 08.06.2007 

19 Ильченко Ростислав Романович 12.10.2007 

20 Евдоченко Александр Сергеевич 03.06.2008 

21 Поляхов Алексей Алексеевич 20.01.2008 

22 Коновалов Андрей Сергеевич 09.04.2008 

23 Завялов Максим Иванович 09.08.2008 

 



2 

2. Зачислить во второй отряд детей согласно списка: 

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

ребенка 

1 Назарова Виктория Олеговна 13.12.2004 

2 Гордиенко Валерия Геннадьевна 23.12.2004 

3 Петрова Софья Олеговна 28.08.2005 

4 Орешко Алена Денисовна 03.04.2007 

5 Будилова Алина Тахировна 08.06.2007 

6 Алферова Варвара Валерьевна 22.10.2008 

7 Мигунова Виктория Анатольевна  17.03.2009 

8 Боровкова Алена  Александровна 17.01.2009 

9 Мигунова Маргарита Анатольевна 17.03.2009 

10 Орешко Эвелина Денисовна 13.09.2010 

11 Китаева Мария Станиславовна 29.11.2011 

12 Долгов Дмитрий Александрович 06.09.2004 

13 Завялов Даниил Иванович 15.10.2004 

14 Мунтяну Денис Васильевич 08.11.2005 

15 Сохин  Никита Сергеевич 12.08.2005 

16 Столяров Валерий Витальевич 24.11.2006  

17 Бочаров Руслан Вячеславович 17.09.2006 

18 Бурсов Артём Сергеевич 14.11.2007 

19 Яготинцев  Семен Сергеевич 12.09.2007 

20 Шатравко Данил Алексеевич 19.09.2008 

21 Гуров Эдгар Андреевич 16.08.2008 

22 Никитенко Сергей Валерьевич 05.10.2009 

23 Голеницкий Богдан Игоревич 18.08.2009 

 

3. Зачислить в третий отряд детей согласно списка: 

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

ребенка 

1 Исикова Анастасия Дмитриевна 05.08.2005 

2 Киреева Мелания Евгеньевна 14.09.2005 

3 Семенченко Эмилия Максимовна 22.12.2005 

4 Сдобникова Валерия Васильевна 16.01.2007 

5 Ткачёва Дарья Андреевна 12.05.2007 

6 Босенко Ольга Васильевна 28.01.2008 

7 Тер-Саакова Софья Арменовна 25.12.2009 

8 Лазоренко Ульяна Ивановна 15.09.2009 

9 Шепелева Юлия Вячеславовна  30.01.2009 

10 Акулова Софья Алексеевна 30.09.2010 

11 Носов Алексей Сергеевич 09.10.2004 

12 Винтерголер Егор Александрович 02.01.2005 

13 Дущенко Владислав Николаевич 08.10.2005 



3 

14 Штагер Виталий Андреевич 08.11.2005 

15 Батурин Владислав Мерабович  09.03.2006 

16 Безлюдный Леонид Андреевич 10.12.2007 

17 Поливода Илья Сергеевич  20.04.2007 

18 Гурьянов Никита Дмитриевич 13.10.2007 

19 Сидорин  Никита Васильевич 16.09.2008 

20 Полынцов Геннадий Алексеевич 27.10.2009 

21 Двуреченский Артем Сергеевич 11.11.2009 

22 Иванчук  Максим Сергеевич 21.06.2010 

23 Авраменко Михаил Иванович  27.06.2012 

 

4. Зачислить в четвертый отряд детей согласно списка: 

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

ребенка 

1 Зюлина Екатерина Михайловна 12.02.2005 

2 Брязгунова Елизавета Юрьевна  06.04.2005 

3 Анисимова Маргарита  Тимофеевна 26.01.2006 

4 Яготинцева Варвара Сергеевна 12.09.2007 

5 Петриченко Ангелина Евгеньевна 24.11.2008 

6 Ковалева Евгения Анатольевна 03.02.2008 

7 Лецинская Алиса Максимовна  17.03.2009 

8 Гвоздикова София Александровна 25.03.2009 

9 Чепаченко Алиса Алексеевна 14.11.2009 

10 Каптан Екатерина Витальевна 06.04.2011 

11 Калашников Никита Сергеевич 30.03.2004 

12 Столяров Артем  Витальевич 08.02.2004 

13 Скоробогатько Кирилл Павлович 21.12.2005 

14 Турков Никита Александрович 19.07.2005 

15 Мигалюк Ростислав Ростиславович 09.11.2005 

16 Иванов Алексей Евгеньевич 06.12.2006 

17 Слюсаренко Кирилл Вадимович  23.02.2006 

18 Басанко  Константин Александрович 30.07.2008 

19 Колесников Богдан Сергеевич 01.01.2008 

20 Закройщик Филипп Вячеславович 08.07.2009 

21 Абазалиев Владислав Олегович 08.06.2010 

22 Братков Владислав Сергеевич 23.08.2010 

 

5. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей в лагере 

на воспитателей и вожатых:  

•  Каспарович Милену Феликсовну, Морозову Дарью Алексеевну, 

Аленборн Елену Анатольевну (1 отряд),  

•  Каптан Елену Васильевну, Кошкину Анну Андреевну, Грицик 

Диану Александровну (2 отряд),  



4 

•  Никитенко Ольгу Юрьевну, Чепаченко Инну Владимировну, 

Далазецкую Лидию Алексеевну (3отряд),  

•  Звягинцеву Татьяну Александровну, Недову Марту Денисовну, 

Гузко Анастасию Александровну (4 отряд). 

6. Заместителю начальника лагеря Илюхиной Марине Николаевне 

провести детям первичные инструктажи по технике безопасности, правилах 

пожарной безопасности, профилактике травматизма, правилах поведения 

возле водоемов, при проведении массовых мероприятий. 

7. Вожатым осуществлять постоянный контроль за количественным 

составом отрядов, соблюдением детьми режима дня, гигиенических 

процедур, правил поведения в лагере. 

8. Медицинской сестре Стариковой Наталье Валерьевне провести 

инструктажи по профилактике заболеваний крымской геморрагической 

лихорадкой, сальмонеллёза, вирусных, инфекционных и простудных 

заболеваний. 

9. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДООЦ «Гренада»     С.В. Кимберг 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

С приказом ознакомлены: 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 

_________ ______________ /_____________________________/ 
     (дата)                 (подпись)                                               (Ф.И.О.) 


